
2022  SERIE PRATA LIGA CATARINENSE DE FUTSAL

LCF

INDEPENDENTE MOITAS FESPONACE  IUTPORANGA 

FUTSAL

X

SÃO DOMINGOS SC 02/07/2022 19:00:00 M D ADULTONaipe: Grupo: Cat:

5 2

CAPITÃO Nº: 29

EQUIPE A:

4165379

5732895

5227125

6315260

4389359

5227886

6009250

5732286

5373109

5021565

5096919

5422661

6869299

5248432

1ºP. 15:37 2ºP. 17:40
INDEPENDENTE

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 1 2ºP. 6

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

ANTONIO CARLOS CAPELLI

CRISTIAN QUEIROZ DE OLIVEIRA

DIEGO JUNIOR DE MEDEIROS

DIOGO CRISTÓVÃO GHELER BASI

DIONATHAN JORGE DO AMARANTE

EVERTON MEOTTI BURATTI

EZEQUIEL LUCIANO ZAFFARI

JACKSON EDUARDO ZANIN

JEAN ROBSON ASSIS

LADI MICHEL PRADO LORENZI

LUAN RAFAEL LISBOA

LUIS HENRIQUE CARDOSO

MATHEUS HENRIQUE FONSECA DE MELO

PATRICK DE LAZARI
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Nº 29 - 22:00

Nº 12 - 57:00

Nº 12 - 11:00

Nº 12 - 15:00

Nº 20 - 07:00

2 10 14 29 30

TECNICO

MASSAGISTA

PREPARADOR GOLEIRO

ATENDENTE

SUPERVISOR

5281841

25109529

5583810

3299438

4389792

DIOGO OTTONI FERRARI

JAISON CORDEIRO PRATA

JOSUÉ LUIS FERREIRA

MARCELO CIRILO LUNKES

PATRIC PIN

 

 

 

 

 

 

 

 

CAPITÃO Nº: 12

EQUIPE B:

5987612

6842054

6150372

6124052

5307395

7170605

5229893

1ºP. 08:14 2ºP. 06:39
MOITAS FESPONACE 

IUTPORANGA  FUTSAL

SAÍDA DE BOLA

DOC: ATLETAS:

1ºP. 3 2ºP. 3

Nº CA CV GOLS INI. / SUBST.

DANIEL HELLMANN

DAVI WELLINGTON RODRIGUES

EDUARDO WAGNER SEQUINEL

FRANCISCO RAMON XAVIER DE MORAES

KAUE OCTAVIO MACHADO

RICHARD DRUMM DOS SANTOS

TIAGO DA SILVA
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Nº 4 - 10:00

Nº 4 - 57:00
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12 4 10 11 14

TECNICO

PREPARADOR FISICO

MASSAGISTA

ATENDENTE

2000058

7504725960

1587294

7023578

ALEXANDRE HENRIQUE DOS SANTOS FARIAS

EDIVALDO PEREIRA

SEBASTIAO DA SILVA

WALTER BENNERT NETO

 

 

 

 

 

 

INÍCIO FIM A       x      B

1º PER:

2º PER:

1º PER:

2º PER:

P.EXT:

19:23 19:57

20:07 20:51

1 1

4 1

0 0

EQUIPE DE ARBITRAGEM

ARBITRO 02 - EIDER LANZZARIN - 4.589.750.6

ARBITRO 01 - DOUGLAS FERNANDO TUMELERO - 4.181.941

REPRESENTANTE - LEONARDO EMANUEL MENONCIN - 5.227.557

ANOTADORA - CLÁUDIA NERVO - 4.970.260

ASSINATURASAPOIADORES

05/07/2022 12:20:59www.gerenciadordecompeticoes.com.br

P. EXT: 00:00 00:00 FINAL: 5 2

FALTAS ACUMULATIVAS PEDIDOS DE TEMPO FALTAS ACUMULATIVASPEDIDOS DE TEMPO
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sistema.gerenciadordecompeticoes.com.br:8077


